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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202111

Vigencia 202011

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

$12,910,110.00
$0.00

$56,467,458.00
$32,400.00

-$43,557,348.00
-$32,400.00

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

$12,910,110.00

$11,486,100.00

$56,499,858.00

$15,079,720.00

-$43,589,748.00

-$3,593,620.00

Total NO CORRIENTE:

$11,486,100.00

$15,079,720.00

-$3,593,620.00

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

$24,396,210.00
$24,396,210.00

$2,636,300.00

$71,579,578.00
$71,579,578.00

$1,199,000.00

-$47,183,368.00
-$47,183,368.00

$1,437,300.00

Total CORRIENTE: $2,636,300.00 $1,199,000.00 $1,437,300.00
Total PASIVO $2,636,300.00 $1,199,000.00 $1,437,300.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $15,198,968.00 $15,198,968.00 $0.00
Resultado del ejercicio -$14,280,739.00 $49,721,869.00 -$64,002,608.00

Resultado de ejercicios anteriores

$21,101,681.00

$5,459,741.00

$15,641,940.00

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

LUBEIDA tlosto;kEA
L

RECTOR
C.C. 43435468.0

$22,019,910.00 $70,380,578.00 -$48,360,668.00
$22,019,910.00 $70,380,578.00 -$48,360,668.00
$24,656,210.00 $71,579,578.00 -$46,923,368.00

ORLAND® CASTRI

NJI

NEZ

coNTADOR—

C.C. 98495144.0



